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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2008 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

DENOMINAZIONE

SPESA
Ammontare dei residui
passivi alla chiusura
dell'esercizio 2007

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2008

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2008

 11.338.580,60

 377.942,57

 56.931.271,41

 1.742.942,57

 45.592.690,81

 1.365.000,00

-5.460.625,00

-160.839,67

 5.877.955,60

 217.102,90

-2.730.597,24

+393.952,18

 42.862.093,57

 1.758.952,18

-6.706.843,57

+233.112,51

 50.224.427,84

 1.976.055,08

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 11.716.523,17  58.674.213,98 46.957.690,81

-5.621.464,67

 6.095.058,50

-2.336.645,06

 44.621.045,75

-6.473.731,06

 52.200.482,92

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Titolo I -TITOLO - I - SPESE CORRENTI

F.O. 01S - SPESE

 11.716.523,17  58.674.213,98 46.957.690,81

-5.621.464,67

 6.095.058,50

-2.336.645,06

 44.621.045,75

-6.473.731,06

 52.200.482,92

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale F.O. 01S

I

UPB

AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI

CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI

111

555
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2008 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

DENOMINAZIONE

SPESA
Ammontare dei residui
passivi alla chiusura
dell'esercizio 2007

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2008

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2008

 165.971.196,01

 1.017.895,27

 273.825.806,14

 2.390.895,27

 107.854.610,13

 1.373.000,00

-60.690.381,47

-662.140,24

 105.280.814,54

 355.755,03

+86.317.438,67

+493.322,46

 194.172.048,80

 1.866.322,46

+11.833.482,70

-168.817,78

 285.659.288,84

 2.222.077,49

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 166.989.091,28  276.216.701,41 109.227.610,13

-61.352.521,71

 105.636.569,57

+86.810.761,13

 196.038.371,26

+11.664.664,92

 287.881.366,33

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Titolo II -TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

F.O. 01S - SPESE

 166.989.091,28  276.216.701,41 109.227.610,13

-61.352.521,71

 105.636.569,57

+86.810.761,13

 196.038.371,26

+11.664.664,92

 287.881.366,33

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale F.O. 01S

II

UPB

AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

222

666
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2008 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

DENOMINAZIONE

SPESA
Ammontare dei residui
passivi alla chiusura
dell'esercizio 2007

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2008

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2008

 167.353,31

 0,00

 5.117.353,31

 0,00

 4.950.000,00

 0,00

-5.206,50

+0,00

 162.146,81

 0,00

+0,00

+155.000,00

 4.950.000,00

 155.000,00

-5.206,50

+155.000,00

 5.112.146,81

 155.000,00

Iniziale

Iniziale

Variazione

Variazione

Assestato

Assestato

 167.353,31  5.117.353,31 4.950.000,00

-5.206,50

 162.146,81

+155.000,00

 5.105.000,00

+149.793,50

 5.267.146,81

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Titolo III -TITOLO - III - PARTITE DI GIRO

F.O. 01S - SPESE

 167.353,31  5.117.353,31 4.950.000,00

-5.206,50

 162.146,81

+155.000,00

 5.105.000,00

+149.793,50

 5.267.146,81

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale F.O. 01S

III

UPB

AIPO - TITOLO III-  PARTITE DI GIRO

CONA - TITOLO III-  PARTITE DI GIRO

333

777
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Assestamento al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2008 (Riepilogo per UPB)

AGENZIA INTERREGIONALE PER IL FIUME PO  

DENOMINAZIONE

SPESA
Ammontare dei residui
passivi alla chiusura
dell'esercizio 2007

Previsione in termini di
competenza per l'anno

2008

Previsione in termini di
cassa per l'anno 2008

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Titolo

Titolo IV -TITOLO - IV - AVANZO FINALE

F.O. 01S - SPESE

 0,00  0,00 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

+0,00

 0,00

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale F.O. 01S

 178.872.967,76  340.008.268,70 161.135.300,94

-66.979.192,88

 111.893.774,88

+84.629.116,07

 245.764.417,01

+5.340.727,36

 345.348.996,06

Iniziale

Variazione

Assestato

Totale Generale

IV

UPB

AIPO - TITOLO IV - AVANZO FINALE444


