SPESA					
UPB	DENOMINAZIONE		Ammontare dei residui passivi alla chiusura dell'esercizio 2007	Previsione in termini di competenza per l'anno 2008	Previsione in termini di cassa per l'anno 2008
I	Titolo I -TITOLO - I - SPESE CORRENTI				
	F.O. 01S - SPESE				
111	AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI	Iniziale Variazione Assestato	11.338.580,60 -5.460.625,00 5.877.955,60	45.592.690,81 -2.730.597,24 42.862.093,57	56.931.271,41 -6.706.843,57 50.224.427,84
		Addicatato	3.077.933,00	42.002.000,07	00:224:427,04
555	CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI	Iniziale	377.942,57	1.365.000,00	1.742.942,57
		Variazione	-160.839,67	+393.952,18	+233.112,51
		Assestato	217.102,90	1.758.952,18	1.976.055,08
	Totale F.O. 01S	Iniziale	11.716.523,17	46.957.690,81	58.674.213,98
		Variazione	-5.621.464,67	-2.336.645,06	-6.473.731,06
		Assestato	6.095.058,50	44.621.045,75	52.200.482,92
	Totale Titolo	Iniziale	11.716.523,17	46.957.690,81	58.674.213,98
		Variazione	-5.621.464,67	-2.336.645,06	-6.473.731,06
		Assestato	6.095.058,50	44.621.045,75	52.200.482,92

SPESA					
UPB	DENOMINAZIONE		Ammontare dei residui passivi alla chiusura dell'esercizio 2007	Previsione in termini di competenza per l'anno 2008	Previsione in termini di cassa per l'anno 2008
I	Titolo II -TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO				
	F.O. 01S - SPESE				
222	AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO	Iniziale	165.971.196,01	107.854.610,13	273.825.806,14
		Variazione	-60.690.381,47	+86.317.438,67	+11.833.482,70
		Assestato	105.280.814,54	194.172.048,80	285.659.288,84
666	666 CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO		1.017.895,27	1.373.000,00	2.390.895,27
		Variazione	-662.140,24	+493.322,46	-168.817,78
		Assestato	355.755,03	1.866.322,46	2.222.077,49
	Totale F.O. 01S	Iniziale	166.989.091,28	109.227.610,13	276.216.701,41
		Variazione	-61.352.521,71	+86.810.761,13	+11.664.664,92
		Assestato	105.636.569,57	196.038.371,26	287.881.366,33
	Totale Titolo II	Iniziale	166.989.091,28	109.227.610,13	276.216.701,41
		Variazione	-61.352.521,71	+86.810.761,13	+11.664.664,92
		Assestato	105.636.569,57	196.038.371,26	287.881.366,33

SPESA			Ammontare dei residui	Previsione in termini di	Previsione in termini di
UPB	DENOMINAZIONE		passivi alla chiusura dell'esercizio 2007	competenza per l'anno 2008	cassa per l'anno 2008
I	Titolo III -TITOLO - III - PARTITE DI GIRO				
	F.O. 01S - SPESE				
		Iniziale	407.050.04	4.050.000.00	E 447 050 04
333	333 AIPO - TITOLO III- PARTITE DI GIRO		167.353,31	4.950.000,00	5.117.353,31
		Variazione	-5.206,50	+0,00	-5.206,50
		Assestato	162.146,81	4.950.000,00	5.112.146,81
777	CONA - TITOLO III- PARTITE DI GIRO	Iniziale	0,00	0,00	0,00
		Variazione	+0,00	+155.000,00	+155.000,00
		Assestato	0,00	155.000,00	155.000,00
	Totale F.O. 01S	Iniziale	167.353,31	4.950.000,00	5.117.353,31
		Variazione	-5.206,50	+155.000,00	+149.793,50
		Assestato	162.146,81	5.105.000,00	5.267.146,81
	Totale Titolo III	Iniziale	167.353,31	4.950.000,00	5.117.353,31
		Variazione	-5.206,50	+155.000,00	+149.793,50
		Assestato	162.146,81	5.105.000,00	5.267.146,81

PESA					
UPB	DENOMINAZIONE		Ammontare dei residui passivi alla chiusura dell'esercizio 2007	Previsione in termini di competenza per l'anno 2008	Previsione in termini di cassa per l'anno 2008
I	Titolo IV -TITOLO - IV - AVANZO FINALE				
	F.O. 01S - SPESE				
444	AIPO - TITOLO IV - AVANZO FINALE	Iniziale	0,00	0,00	0,00
		Variazione	+0,00	+0,00	+0,00
		Assestato	0,00	0,00	0,00
	Totale F.O. 01S	Iniziale	0,00	0,00	0,00
		Variazione	+0,00	+0,00	+0,00
		Assestato	0,00	0,00	0,00
	Totale Titolo IV	Iniziale	0,00	0,00	0,00
		Variazione	+0,00	+0,00	+0,00
		Assestato	0,00	0,00	0,00

	Assestato	111.893.774,88	245.764.417,01	345.348.996,06
Totale Generale	Variazione	-66.979.192,88	+84.629.116,07	+5.340.727,36
	Iniziale	178.872.967,76	161.135.300,94	340.008.268,70